doctis (1) 04.378.

04.378 in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab hoc docto, horum doctorum, his et ab his **doctis**. Contra hanc regulam inuenimus ab hac domo, domorum, domibus et ab hoc iugero, iugeror

doctissime (3) 04.363, 04.363, 04.386.

04.386 , positiuus, comparatiuus, superlatiuus: positiuus, ut docte, comparatiuus, ut doctius, superlatiuus, ut **doctissime**. Et quoniam aduerbia quoque sunt, quae per omnes gradus ire non possunt, ideo his ad
 04.363 aratiuo, superlatiuo. Da aduerbium positiui gradus. Vt docte; comparatiui, ut doctius; superlatiui, ut **doctissime**. Magis doctius et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam positiuo gradui tantum
 H04.363 m positiui gradus. Vt docte; comparatiui, ut doctius; superlatiui, ut doctissime. Magis doctius et tam **doctissime** non dicimus, quia magis et tam positiuo gradui tantum **iunguntur**, licet ueteres dixerint t
 K04.363 m positiui gradus. Vt docte; comparatiui, ut doctius; superlatiui, ut doctissime. Magis doctius et tam **doctissime** non dicimus, quia magis et tam positiuo gradui tantum **iungitur**, licet ueteres dixerint ta

doctissimus (2) 04.355, 04.355.

04.355 praepositione: dicimus enim 'doctior illo'. Superlatiuus cui? Genetiuo tantum plurali: dicimus enim '**doctissimus** poetarum'. Genera nominum quot sunt? Quattuor. Quae? Masculinum, ut hic magist
 04.355 rationis gradus quot sunt? Tres. Qui? Positiuus, ut doctus; comparatiuus, ut doctior; superlatiuus, ut **doctissimus**. Quae nomina comparantur? Appellatiua dumtaxat qualitatem aut quantitatem significa

doctius (3) 04.363, 04.363, 04.386.

H04.363 . Da aduerbium positiui gradus. Vt docte; comparatiui, ut doctius; superlatiui, ut doctissime. Magis **doctius** et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam positiuo gradui tantum **iunguntur**, licet u
 K04.363 . Da aduerbium positiui gradus. Vt docte; comparatiui, ut doctius; superlatiui, ut doctissime. Magis **doctius** et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam positiuo gradui tantum **iungitur**, licet uet
 04.363 rationis, positiuo, comparatiuo, superlatiuo. Da aduerbium positiui gradus. Vt docte; comparatiui, ut **doctius**; superlatiui, ut doctissime. Magis doctius et tam doctissime non dicimus, quia magis et tam
 04.386 arationis gradus sunt tres, positiuus, comparatiuus, superlatiuus: positiuus, ut docte, comparatiuus, ut **doctius**, superlatiuus, ut doctissime. Et quoniam aduerbia quoque sunt, quae per omnes gradus ire n

docto (2) 04.378, 04.386.